
BUl:RROS 
ú~-...... 1... .. 

-

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE 00 PREFEITO 

,Jl~ '. [) / b2(}1,z. f ORTARIA Nº. 045, DE 02 DE JANEIRO DE 2017. 

1-- ~+ a, -. 
O PREFEITO DO MUNICIPIO DOS BEZERROS, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

NOMEAR, a Srª. MIRIAM EUSTÁQUIO DE CARVALHO, RG nº. 4.689.940 SSP/PE, CPF n°. 883.853.704-63. para exercer o Cargo Comissionado • CC - 01 , de DIRETORA/PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DOS BEZERROS (IPREBE), deste Município, a partír de 02101 /2017. li/Ili Ili Ili Ili!/ li li Ili Ili li Ili Ili li Ili li Ili/ I l ll/l/ li llllll // Ili/li Ili li Ili Ili /li li li Ili I 11 Ili li l l l III III III 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Município B e 
1
ros, em 02 de Janeiro de 2017. 

SEVERINOOT 

Praça Duque de Ca.'<ias. S/N. Centro. Bezerros - PE. Fone: 3728-6700. 
CNl'J: 10.091.510/0001-75. 


